
UCHWAŁA NR XLIII/348/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kwilcz”, określonego 
Uchwałą Nr XVII/128/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Kwilcz”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Międzychodzie Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kwilcz ustalonym w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały XVII/128/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Kwilcz” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 3742) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„z obszarów zabudowy jednorodzinnej oraz budynków wielolokalowych z pojemnikami 
indywidualnymi:”; 

2) § 12 ust. 3 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„zbierane selektywnie odpady komunalne – z wyjątkiem popiołu: 

- tworzywa sztuczne - jeden raz na dwa tygodnie, 

- papier oraz szkło – jeden raz na cztery tygodnie,”; 

3) § 12 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„z obszarów budynków wielolokalowych z systemem gniazdowym:”; 

4) § 12 ust. 3 pkt 2) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„zbierane selektywnie odpady komunalne – z wyjątkiem popiołu: 

- tworzywa sztuczne – jeden raz w tygodniu, 

- papier oraz szkło – jeden raz na dwa tygodnie;”; 

5) § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wywóz nieczystości ciekłych winien odbywać się z częstotliwością gwarantującą niedopuszczenie do 
przelania zbiornika bezodpływowego, jednak ze zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż jeden raz 
na 5 miesięcy, a z osadników przydomowych oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż raz na rok (chyba, że 
producent zaleca inaczej).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9235FC-F8AF-4AC8-88A4-682FFC1B59DA. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9235FC-F8AF-4AC8-88A4-682FFC1B59DA. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności doprecyzowania zapisów uchwały w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kwilcz”. Wprowadzone zmiany mają za 
zadanie dookreślenie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na terenie gminy Kwilcz. 

Uchwała została podjęta po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Międzychodzie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9235FC-F8AF-4AC8-88A4-682FFC1B59DA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



